

Andrzej Różycki – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Andrzej Różycki ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku Finanse i Rachunkowość. Od 2007 r. jest partnerem w Funduszu Private Equity Tar Heel Capital, gdzie odpowiada za poszukiwanie i ewaluację nowych projektów inwestycyjnych. Jednocześnie prowadzi firmę Innovation Consulting Andrzej Różycki, świadczącą usługi doradcze. Przed dołączeniem do funduszu odpowiedzialny był za relacje inwestorskie spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu i nadzorze spółek z różnych branż gospodarki.

Pan Andrzej Różycki złożył oświadczenie, zgodnie z którym nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki LIVECHAT Software S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. P. Andrzej Różycki oświadczył również, iż nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Grzegorz Jan Bielowicki – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Grzegorz J. Bielowicki posiada wykształcenie wyższe magisterskie (kierunek Zarządzanie), ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz The Booth School of Business University of Chicago. W latach 1995–1996 związany był z Kosciuszko Inc. z siedzibą w Bowling Green, Ohio w Stanach Zjednoczonych, gdzie pracował na stanowisku konsultanta funduszy przy inwestycjach w Europie Wschodniej. W latach 1998 – 2004 pełnił funkcję prezesa zarządu w VOS Logistics Polska. Od roku 2004 pełnił funkcję partnera zarządzającego w Funduszu Private Equity Tar Heel Capital.

Pan Grzegorz Bielowicki złożył oświadczenie, zgodnie z którym nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki LIVECHAT Software S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. P. Grzegorz Bielowicki oświadczył również, iż nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Maciej Jarzębowski – Członek Rady Nadzorczej

Maciej Jarzębowski posiada wykształcenie średnie (technik zbiorowego żywienia). Ukończył Technikum Gastronomiczne we Wrocławiu. W latach 1999 – 2001 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w spółce Bankier.pl, w okresie 2001-2006 był Prezesem Zarządu spółki Internet Works. Do 2010 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu w LiveChat Software S.A.

Pan Maciej Jarzębowski złożył oświadczenie, zgodnie z którym nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki LIVECHAT Software S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. P. Maciej Jarzębowski oświadczył również, iż nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Jakub Sitarz – Członek Rady Nadzorczej

Jakub Sitarz posiada wykształcenie wyższe magisterskie. Ukończył Informatykę na Wydziale Elektroniki Politechniki Wrocławskiej we Wrocławiu.

Pełni funkcję kluczowego programisty w zespole programistów LiveChat Software.

Pan Jakub Sitarz złożył oświadczenie, zgodnie z którym nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki LIVECHAT Software S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. P. Maciej Jarzębowski oświadczył również, iż nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Piotr Sulima – Członek Rady Nadzorczej

Piotr Sulima jest absolwentem Prywatnej Wyższej Szkoły Biznesu i Administracji w Warszawie. Ukończył podyplomowe Studia Menedżerskie w Szkole Głównej Handlowej oraz tytuł Master of Business Administration (MBA) na University of Illinois at Urbana Champaign / Politechnika Lubelska. Obecnie odbywa studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej. Jest właścicielem spółki Dyna Consulting.

Pan Piotr Sulima złożył oświadczenie, zgodnie z którym nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki LIVECHAT Software S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. P. Piotr Sulima oświadczył również, iż nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

P. Piotr Sulima spełnia kryteria niezależności i kompetencji w rozumieniu art. 86 ust. 1 i nast. Ustawy z dnia z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym. Ponadto Pan Piotr Sulima będzie niezależnym

członkiem rady nadzorczej Emitenta w rozumieniu zasady Zasada III.6 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW stanowiących załącznik do Uchwały Nr 19/1307/2012 Rady Giełdy z dnia 21 listopada 2012 r.